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NOWOŚĆ! UROCZYŚCIE I Z MEDALEM  

W środę 19 września odbyła się 110. uroczysta sesja Rady Miasta 

Krakowa zwołana z okazji wręczenia Brązowych Medali Cracoviae 

Merenti Wojciechowi Plewińskiemu i Antoniemu Borgoszowi.  

- Medalem Cracoviae Merenti obdarza się wybitne postacie, organizacje i 

instytucje, które w sposób szczególny, poprzez swoje osiągnięcia i zasługi, 

przysłużyły się naszemu miastu. Z wielką radością i dumą ogłaszam, że do 

grona uhonorowanych Brązowym Medalem Cracoviae Merenti dołączyli 

Wojciech Plewiński, jeden z czołowych polskich fotografów powojennych oraz 

Antoni Borgosz, nauczyciel, wieloletni Dyrektor Zespołu Szkół Łączności – 

mówił podczas sesji Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

- Z urodzenia jestem warszawiakiem, dopiero na studia przyjechałem do 

Krakowa. Jakiś się wtedy wydawał nie dla mnie. Stopniowo się jednak 

zacząłem wciągać w miasto, a Kraków zaczął mnie zasysać swoją atmosferą. 

Mogę po latach powiedzieć, że stoi przed Państwem człowiek spełniony – mówił 

podczas sesji uroczystej Wojciech Plewiński. 

- To ogromny zaszczyt móc znaleźć się pośród tylu znakomitych osób i 

instytucji odznaczonych tym medalem. Traktuję go jako wyróżnienie dla całego 

krakowskiego szkolnictwa zawodowego – mówił laureat Antoni Borgosz.  

Kolejna uroczysta sesja RMK odbędzie się 3 października. Brązowe Medale 

Cracoviae Merenti otrzymają wtedy Okręgowa Izba Radców Prawnych oraz ruch 

Komitetów Obywatelskich. (MB) 

NOWOŚĆ! PROJEKTY GRUPY RADNYCH 

 AKTUALNOŚCI: 
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Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęło pięć projektów 

uchwał autorstwa grup radnych. Są pośród nich projekty uchwał 

kierunkowych do Prezydenta.  

Projekty kierunkowe dotyczą: rewitalizacji części Bulwaru Podolskiego Projekt 

uchwały oraz stworzenia programu pilotażowego „One Billion Computers” 

Projekt uchwały.  

Pozostałe projekty uchwał dotyczą: 

• pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania ulic 

Czystej i Skarbowej Projekt uchwały 

• zakazu umieszczania reklam na słupach oświetleniowych i słupach 

energetycznych zlokalizowanych w pasie drogowy dróg publicznych położonych 

w granicach administracyjnych Krakowa Projekt uchwały 

• przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru :”Rejon ulicy Koszykarskiej II – część A”, projekt 

uchwały. (MB) 

NOWOŚĆ! TOR DLA MODELI 

Halowe Mistrzostwa Polski Modeli Zdalnie Sterowanych to 

najważniejsza tego typu impreza w naszym kraju. Jest ona 

organizowana m.in. przez Sekcję Modelarską KS Wanda Kraków. 

Pasjonaci modelarstwa zaprezentowali się na posiedzeniu Komisji 

Sportu i Kultury Fizycznej.  

Sekcja Modelarska KS Wanda Kraków zajmuje się profesjonalnie zdalnie 

sterowanym modelarstwem motorowodnym oraz kołowym. Modelarstwo, jak 

każdy sport uczy tych cech, które nabywa się również w innych dyscyplinach 

sportu, przede wszystkim: wytrwałości w dążeniu do celu, planowania i ciężkiej 

pracy w przygotowaniach, koncentracji, a po przez współzawodnictwo zasad 

fair play. Jest to sport w którym nie ma żadnych ograniczeń i praktycznie każdy 

może się tym zajmować, niezależnie od wieku – tak zachwalali to co robią 

członkowie sekcji modelarskiej KS Wanda.  

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101547
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101547
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101548
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101551
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101513
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101546
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101546


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 19 września 2018 r. 
 

3 
 

To, o co prosili radnych to poparcie inicjatywy budowy toru w Krakowie. Koszt 

takiego toru zamknąłby się w 200 tys. złotych. Na torze odbywałyby się: 

treningi dla modelarzy, zawody lokalne – Grand Prix Krakowa, Mistrzostwa 

Polski i Europy, wyścigi dronów, wyścigi na rolkach, plac zabaw dla 

samochodów dziecięcych, wyścigi na hulajnogach, zajęcia z edukacji drogowej 

dla dzieci, rowerki do dryftu. (BS) 

PRAWIE 37 MLN DO BUDŻETU DZIĘKI NOWYM PODATNIKOM 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz 

pomysłodawca akcji „Płać podatki w Krakowie” - podsumował jej 

wyniki. W 2018 r. do budżetu miasta wpłynie dodatkowo 36,7 mln zł. 

Więcej na: www.krakow.pl 

ZALANE PRZEDSZKOLE I KOLEJNE ZABUDOWY PRZESTRZENI 

Czy da się uratować Młynówkę Królewską przed zabudową? Pyta o to 

w interpelacji radny Bolesław Kosior. Radna Malgorzata Jantos porusza 

temat podobny, bo chodzi o bloki na ulicy Białoruskiej, natomiast 

radny Józef Jałocha zajmuje się im.in. osuwiskami. O pilną interwencję 

w sprawie zalanego przedszkola prosi z kolei radny Wojciech 

Krzysztonek.  

Więcej na blogu RMK 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

JAKUB KOSEK RADNY 

godz. 10:30 - podpisanie i wmurowanie aktu erekcyjnego pod budowę zespołu 

szkolno-przedszkolnego przy os. Gotyk, ul. Meiera 9 (zaproszenie: Prezydent 

 KALENDARIUM RMK: 20 września, czwartek 

  

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223289,30,komunikat,prawie_37_mln_do_budzetu_dzieki_nowym_podatnikom.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20wrzesień-październik%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/17/zalane-przedszkole-i-kolejne-zabudowy-przestrzeni/
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Miasta Krakowa) 

godz. 11:00 - uroczystość nadania imienia „Pawie Piórko” Przedszkolu 

Samorządowemu nr 25, ul. Stawowa 179 (zaproszenie: Dyrekcja oraz 

Pracownicy Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 53 w Krakowie) 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 26 września 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

